

ת"פ 26642/08/13 - מדינת ישראל נגד אילן כחלון

ת"פ 26642-08-13

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אילן כחלון

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב ועו"ד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חן בן חיים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב אישום והסכמה עונשית, באשר למשך המאסר אותו ירצה בעבודות שירות וכן באשר לגובה הקנס, בכך שבתאריך 3/8/13, שעה 02:00 לערך, נהג ברכב פרטי שיושב ברכב קטין, ללא אורות דולקים, ביצע פניית פרסה. השוטרים נכחו במקום בפעילות באיזור ברנע, תוך שהם נוהגים בכלי רכב משטרתיים, ושוטר נוסף מתצפת. אופן נהיגתו עוררה חשד ולכן המתצפת דיווח לניידות, יושבי הניידות עקבו אחריו, תוך שהפעילו אורות מהבהבים ומערכת קריזה, אלא שהנאשם נהג במהירות גבוהה, במהירות כיכר רוטרי. בשלב מסוים אחת הניידות חסמה נתיב נסיעתו, אולם הואיל ונסע במהירות גבוהה, אילץ הנהג בניידת המשטרתית לנסוע לאחור כדי למנוע פגיעה, ופתח "את החסימה" כשהנאשם ממשיך בנסיעה, בין המדרכה לניידת, ופונה לרחוב חיים סלע, הניידת נסעה אחריו עם אור כחול מהבהב והנהג דרש ממנו לעצור, אך הוא התעלם והמשיך בנסיעה עד לכיכר בכור, שם הכביש נסגר עקב עבודות ולכן ביצע פניית פרסה. ניידת אחרת חסמה את נתיב נסיעתו והניידת הראשונה חסמה אותו מאחור, וכך נאלץ לעצור. אולם, בנהיגה רשלנית נסע לאחור ופגע עם רכבו בניידת המשטרה בעת ששוטרים יושבים בתוך הניידת. בתוך הרכב מצאו כי הוא מחזיק כובע קסקט אדום וזוג גרביים כאשר אחת הגרביים הייתה על ידית בלם היד והאחרת בדלת הנהג. כמו כן מצאו זוג כפפות שחורות זרוקות על רצפת הרכב. כמו כן התברר כי טשטש את סימני הזיהוי ברכב בכך שעם דבק פלסטיק כיסה חלק ממספרו, כך שנחזה להיות 88-882-60 במקום 9936250, עבירות של נהיגה נמהרת שיש בהם לסכן אדם, הכשלת שוטר בעת מילוי תפקידו, נהיגה במהירות בלתי סבירה וללא אורות, זיוף

עמוד 1

סימני זיהוי של רכב, ובדיעבד אף התברר שנוהג מבלי שברשותו רישיון נהיגה תקף שפקע ביום 15/5/08 ולכן ללא פוליסת ביטוח תקפה.

מדובר בעבירות שנסיבותיהן חמורות, ומעשים שנועדו להימלט מאימת הדין תוך הכשלת שוטרים. בהתנהגותו זו פגע בניידת בה ישבו שוטרים, אך במזל לא הסתיים האירוע בתוצאה חמורה מזו. לפני כן טרח כאמור לטשטש סימני הזיהוי ולא בכדי נמלט מן השוטרים. עצם ההימלטות מעידה על כוונה מלכתחילה. למותר לציין על הסיכון של המשתמשים בדרך כתוצאה מהתנהגות זו.

מדובר בנאשם שלחובתו הרשעות הן בתחום הפלילי והן בתעבורתי.

בתחום הפלילי צבר 9 הרשעות קודמות, כולל עבירות חמורות של חבלה בהיותו מזוין, פציעה, שבל"ר, החזקת סכין, התפרצות, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, הכשלת שוטר, הפרות של הוראות חוקיות, ועוד ועוד ולכן הסדר הטיעון מלכתחילה מקל עמו מאוד.

התביעה מתספקת בשלושה חודשים של מאסר בדרך של עבודות שירות, קנס בסך 2,000 ₪ והיכוח בין הצדדים נסוב אך ורק לגבי משך זמן הפסילה.

משכך בחנתי את הרשעותיו בתעבורה של הנאשם. מתברר כי נוהג משנת 2004 ברכב פרטי ולפני כן נהג באופנוע. בעת שנהג באופנוע נרשמו שני דוחות בהתייחס להרכבת נוסע ללא קסדה, ובמועד שהוציא רישיון נהיגה לרכב לא ציית לתמרור עצור. כעבור שנתיים נדון בגין הסעת נוסע לא חגור, עבירות מסוג ברירת משפט, אך בשנת 2006, היה מעורב בתאונת דרכים עקב נהיגה רשלנית במהירות בלתי סבירה תוך גרימת נזק. במרץ 2007 נדון בגין עבירת חניה, ובנובמבר 2007 נדון לשישה חודשי פסילה ופסילה מותנית של 4 חודשים ומיד לאחר מכן פקע תוקף רישיון נהיגתו שלא חודש.

אכן לא ניתן לומר כי עברו התעבורתי מכביד, אך בעברו עבירה זרה של נהיגה נמהרת, רשלנית, גרימת תאונה במהירות בלתי סבירה.

הנאשם נפסל בהסכמתו במועד הצגת ההסדר, דהיינו ביום 22/11/13.

התביעה מבקשת להוסיף פסילה בפועל בעוד הסניגורית מבקשת להסתפק בתקופה זו.

בנסיבות החמורות בהם נעברה העבירה לא מצאתי כל הצדקה להסתפק בתקופת פסילה קצרה מזו שהוטלה עליו בנובמבר 2007.

ההגיון העונשי אומר כי ככל שאדם מוסיף לעבירות עבירות כן יש להחמיר בענישה ולא להקל.

בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו/ה האישיות של הנאשם/ת ועברו/ה, אני דנה את הנאשם/ת לעונשים הבאים:

1. מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים. אשר ישא בדרך של עבודות שירות במתנ"ס וולדנברג באשקלון - וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח מר שרון ישראלי החל מיום 16/2/14. במועד זה יתייצב בשעה 08:00 בפני מפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשמת לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובת/ה ובפרטיו/ה.

כמו כן, מוסבר ל/ה כי עליו/ה לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של ריצוי העבודות ולריצוי העונש בין כותלי הכלא.

2. אני מטילה על הנאשמת 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא ת/יעבור עבירה של הכשלת שוטר ועבירה על סעיף 338 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 וכן עבירה של נהיגה בפסילה.

3. קנס בסך 3,000 ₪, בקיזוז הפקדון בסך 3,000 ₪.

4. הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים. בניכוי התקופה שנפסל מיום 22/10/13.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

צו

כמבוקש.

המוצגים יושמדו או יחולטו על פי ערכם.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

קלדנית: אביבה + שרה